

**BNM**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 12/04****Lucrari de montare a plafonelor LED a iluminatului interior si exterior inclusiv lucrari de demontare**

Valoarea de deviz 222 362,32 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare.</b>				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	254,00	11,57	2 937,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,88	52,57	2 937,61
2	pret	Demontari plafonelor stradale de tip led pa suport existent (cu folosirea autoturnului) PKY 250	buc	31,00	399,53	12 385,49
	pret2	Demontare plafone stradale	h-om.	235,60	52,57	12 385,49
		<i>Total</i>	lei			15 323,10
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 447,70
		<i>Total</i>	100,00 +			18 770,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			11 645,56
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			30 416,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 824,98
		<b>Total Lucrari de demontare. Inclusiv salariu</b>				<b>32 241,34 15 323,10</b>
		<b>2. Lucrari de montare.</b>				
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de tip LED, cu dimensiunea 1200 (Analog лпо-4*36 aparent), LED 36-42 W 6500 K ,IP 22-23 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	29,00	224,72	6 516,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,12	52,57	426,87
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	29,00	210,00	6 090,00

1	2	3	4	5	6	7
		piesele si elem. Componente				
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de tip LED, de plafon cu dimensiunea 600*600 (incastrat, LED 40-42 W 6500K IP22-23 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	96,00	289,72	27 813,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,88	52,57	1 413,08
	287527440002	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	96,00	275,00	26 400,00
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de tip LED, de plafon cu dimensiunea 600*600 (iaparent), LED 40-42 W 6500K IP22-23 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	129,00	304,72	39 308,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,12	52,57	1 898,83
	287527440003	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. Componente	buc	129,00	290,00	37 410,00
6	pret	Montarea plafoanelor stradale de tip led pa suport existent (cu folosirea autoturnului) LED 100W 5000 K IP-65	buc	31,00	1 724,53	53 460,49
	pret	Montare plafoane stradale	h-om.	235,60	52,57	12 385,49
	001245877	LED100W 500K, IP-65	buc	31,00	1 325,00	41 075,00
		<i>Total</i>	lei			127 099,27
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			3 627,96
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			130 727,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			12 254,45
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			142 981,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			8 578,91
		<b>Total Lucrari de montare. Inklusiv salariu</b>				<b>151 560,59 16 124,27</b>
		<b>3. Lucrari de transportare</b>				
7	pret	Transportarea materialelor demontate catre depozitul temporar inclusiv incarcarea - descarcarea	t	0,50	3 000,00	1 500,00
	pret3	Transportare materiale demontate	t	0,50	3 000,00	1 500,00
		<b>Total Lucrari de transportare Inklusiv salariu</b>				<b>1 500,00</b>

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	185 301,93
		TVA	20,00 %	37 060,39
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>222 362,32</b>



Conducator /  / (Gomgin V.N.)

Contabil-sef /  / (Cotuna E.A.)

Intocmit

**Pisov Vitalie manager**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)